
Suva trail 2023 - Rezultati 19.08.2023. 07:00

Suva trail Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Rašković (#049) M Gen PEK Gora Kragujevac 44.5 km 07:22 5:28:08
2 Pavel Melnikov (#119) M Gen Sapsan 44.5 km 07:34 5:36:37
3 Nemanja Ristović (#113) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 07:35 5:37:46
4 Dejan Žerajić (#124) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 07:39 5:40:44
5 Nikola Ilić (#108) M Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 07:45 5:44:54
6 Miodrag Vukić (#090) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 07:56 5:52:59
1 Mina Kosanović (#094) F Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 08:00 5:56:08

7 Aleksandar Vukmirović
(#029) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 08:05 5:59:52

8 Boris Činčurak (#076) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 08:05 5:59:53

9 Stefan Ristić (#101) M Gen 44.5 km 08:14 6:06:40
2 Ljiljana Krasić (#051) F Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 08:27 6:15:44
10 Slavko Panić (#063) M Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 08:31 6:18:52
11 Dragan Stojiljković (#071) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 08:38 6:24:29
3 Viktoriia Melnikova (#118) F Gen Sapsan 44.5 km 09:08 6:46:35
12 Petar Nenadov (#026) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:16 6:52:08

13 Željko Mileusnić (#067) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 09:20 6:55:14

14 Predrag Dragičević (#095) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 09:23 6:57:18
4 Ivana Cenerić (#105) F Gen 44.5 km 09:26 6:59:33
15 Ranko Milanović (#091) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 09:38 7:08:55
16 Stefan Dutka (#033) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:40 7:10:32
17 Slađan Stošić (#078) M Gen 44.5 km 09:41 7:10:33
18 Sergej Medvedev (#030) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:42 7:11:59
5 Viktoria Keller (#032) F Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:42 7:11:59
19 Vladimir Antović (#031) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:49 7:16:43
20 Bela Lakatoš (#024) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:55 7:21:38

21 Mihajlo Pejčić (#072) M Gen PK Ruj 1706
Babušnica 44.5 km 09:58 7:23:26

22 Miroslav Špringelj (#103) M Gen 44.5 km 10:01 7:25:42
23 Sergei Borodin (#102) M Gen Khromushkin Team 44.5 km 10:09 7:31:50
6 Mirjana Dankovic (#080) F Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 10:10 7:32:14
24 Nenad Žile Živković (#052) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 10:18 7:38:40
25 Duško Ordagić (#093) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 10:20 7:39:49

26 Kosta Petrović (#006) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 10:28 7:45:46

27 Marko Jovanović (#062) M Gen PEK Gora Kragujevac 44.5 km 10:28 7:45:46
28 Raša Golubović (#096) M Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 10:34 7:50:12
29 Vladimir Ranisav (#036) M Gen PD Azimut Beograd 44.5 km 10:34 7:50:12
30 Marko Gerasimović (#111) M Gen Ultra Trkač Srbija 44.5 km 10:39 7:54:16
7 Mariia Ivanova (#022) F Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 10:43 7:57:13
8 Nela Lazarević (#081) F Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 10:44 7:57:18
31 Budimir Marjanović (#038) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 10:44 7:57:26
32 Lazar Janković (#073) M Gen PD Runolist Jagodina 44.5 km 10:49 8:01:05
9 Ana Stanković (#065) F Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 10:51 8:03:02
33 Darko Plavšić (#025) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 10:51 8:03:03

34 Aleksandar Stanković
(#083) M Gen PBK Zmaj Sa Radana 44.5 km 10:57 8:07:33

35 Ivan Mukoski (#115) M Gen PEK Gora Kragujevac 44.5 km 11:13 8:18:59
36 Stefan Veličković (#114) M Gen PBK Zmaj Sa Radana 44.5 km 11:19 8:23:21

37 Miloš Petrović (#123) M Gen PSU Svarog Vladičin
Han 44.5 km 11:20 8:24:41

38 Miloš Ristivojević (#092) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 11:22 8:26:03
39 Miroslav Jaćić (#005) M Gen 44.5 km 11:27 8:29:24

40 Nemanja Randjelović
(#100) M Gen 44.5 km 11:34 8:34:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Aleksandar Đurđević (#106) M Gen PK Železničar Niš 44.5 km 11:45 8:42:33

42 Marko Škara (#120) M Gen PK Medicinar
Smederevo 44.5 km 11:53 8:48:51

43 Vladimir Banić (#027) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 11:58 8:52:42
44 Dragan Babić (#007) M Gen PSD Cer Šabac 44.5 km 11:58 8:52:42
45 Nenad Dramićanin (#061) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 12:05 8:57:52
46 Andreja Kostić (#070) M Gen 44.5 km 12:10 9:01:21

47 Aleksandar Jovančić (#084) M Gen Spartak Training
System 44.5 km 12:11 9:02:06

48 Nemanja Grba (#075) M Gen Duracell 44.5 km 12:11 9:02:06
49 Miloš Đorić (#013) M Gen TPU Running Club Niš 44.5 km 12:18 9:07:17
50 Uroš Jocić (#003) M Gen PK Vidlič Pirot 44.5 km 12:29 9:15:26
51 Željko Janković (#121) M Gen Kota Trail 44.5 km 12:31 9:16:55
52 Stevica Blagojević (#086) M Gen PSK Mosor, Niš 44.5 km 12:31 9:17:12

10 Katarina Trninić (#011) F Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 12:32 9:17:34

53 Đorđe Anđelković (#012) M Gen TPU Running Club Niš 44.5 km 12:37 9:21:21
54 Tomasz Handziak (#040) M Gen 44.5 km 12:45 9:27:24

55 Nenad Orlović (#048) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 44.5 km 12:45 9:27:31

56 Aca Jovan Krstić (#045) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 12:46 9:28:09
57 Miloš Gopić (#060) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 12:51 9:31:30
11 Milena Branković (#099) F Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 12:53 9:33:02
58 Aleksandar Mitić (#002) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 12:55 9:34:45
59 Darko Arsenijević (#087) M Gen PK Železničar Niš 44.5 km 13:04 9:41:39
12 Tamara Jovanović (#122) F Gen PK Železničar Niš 44.5 km 13:04 9:41:39

13 Maria Barzakovskaya
(#117) F Gen 44.5 km 13:06 9:43:04

14 Žudana Đokić (#008) F Gen Penjački Klub AS
Beograd 44.5 km 13:07 9:43:42

60 Danilo Laketić (#112) M Gen 44.5 km 13:12 9:47:20
61 Mladen Krstić (#018) M Gen PD Štubej Kučevo 44.5 km 13:12 9:47:20
62 Igor Hamidović (#041) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 13:20 9:53:07
63 Đorđe Žutić (#109) M Gen 44.5 km 13:23 9:55:29

64 Ilija Savić (#066) M Gen Training And
Transition 44.5 km 13:27 9:58:23

15 Ana Žikić (#104) F Gen 44.5 km 13:32 10:02:33
65 Momčilo Mitić (#023) M Gen 44.5 km 13:50 10:15:13
66 Nikola Kosanović (#057) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 13:55 10:19:02
16 Anđelka Raković (#064) F Gen Duracell 44.5 km 14:15 10:33:50
17 Milica Vučković (#053) F Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 14:15 10:33:50
67 Nikola Jovanović (#069) M Gen 44.5 km 14:15 10:34:24
68 Miodrag Živković (#004) M Gen 44.5 km 14:23 10:40:22
69 Igor Ivanović (#009) M Gen PSD CER Šabac 44.5 km 14:38 10:51:02

18 Verica Ćorić (#010) F Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 14:45 10:56:37

70 Dušan Karas (#028) M Gen PK Železničar Inđija 29.4 km DNF
71 Miloš Miljković (#035) M Gen 29.4 km DNF
72 Adam Nikić (#050) M Gen 29.4 km DNF
73 Bojan Aleksić (#085) M Gen PSD Ćira Lajkovac 21.8 km DNF
74 Dušan Marinković (#058) M Gen PSK Balkan Beograd 21.8 km DNF
75 Nemanja Blagojević (#074) M Gen 21.8 km DNF
19 Ivona Velimirović (#044) F Gen PSK Mosor Niš 21.8 km DNF
76 Vladimir Ivanov (#021) M Gen PSK Mosor Niš 17 km DNF
20 Sonja Kandić (#042) F Gen 17 km DNF
77 Mladen Živković (#043) M Gen 17 km DNF
78 Boško Stanković (#055) M Gen PSK Mosor Niš 17 km DNF
79 Dragoljub Gagulić (#034) M Gen PK Železničar Niš 17 km DNF
80 Miloš Stanojević (#001) M Gen PK Runolist Jagodina 17 km DNF
21 Olivera Stanković (#056) F Gen PSK Mosor Niš 17 km DNF
81 Milan Micković (#016) M Gen TPU Running Club Niš 7 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Ivana Živković (#059) F Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNF
82 Aleksa Boždić (#110) M Gen PK Vukan Požarevac 0 km DNS
83 Boban Stojiljković (#077) M Gen PK Vukan Požarevac 0 km DNS
84 Branko Slijepčević (#014) M Gen TPU Running Club Niš 0 km DNS
85 Danijel Lončarević (#088) M Gen PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
86 Dejan Mijatović (#047) M Gen PEK Gora Kragujevac 0 km DNS
23 Jasmina Naumov (#017) F Gen PK AS Beograd 0 km DNS
24 Jelena Stojiljković (#079) F Gen 0 km DNS
87 Lazar Komlenski (#037) M Gen 0 km DNS
25 Marija Nešić (#046) F Gen PEK Gora Kragujevac 0 km DNS
26 Mia Stanković (#054) F Gen PSK Mosor Nis 0 km DNS
88 Michael Emtsev (#116) M Gen 0 km DNS
89 Milan Jevtić (#015) M Gen TPU Running Club Niš 0 km DNS
90 Miljan Ristić (#020) M Gen PK Železničar Niš 0 km DNS
91 Miloš Rajičević (#089) M Gen PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
92 Mladen Radovanović (#098) M Gen PK Starica Majdanpek 0 km DNS
93 Nikola Anđelković (#082) M Gen Team Vrčin 0 km DNS
94 Strahinja Jovanović (#107) M Gen TPU Running Club Niš 0 km DNS
95 Đorđe Pantić (#019) M Gen Loznički Trkači 0 km DNS

Suva trail Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Rašković (#049) M Gen PEK Gora Kragujevac 44.5 km 07:22 5:28:08
2 Pavel Melnikov (#119) M Gen Sapsan 44.5 km 07:34 5:36:37
3 Nemanja Ristović (#113) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 07:35 5:37:46
4 Dejan Žerajić (#124) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 07:39 5:40:44
5 Nikola Ilić (#108) M Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 07:45 5:44:54
6 Miodrag Vukić (#090) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 07:56 5:52:59

7 Aleksandar Vukmirović
(#029) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 08:05 5:59:52

8 Boris Činčurak (#076) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 08:05 5:59:53

9 Stefan Ristić (#101) M Gen 44.5 km 08:14 6:06:40
10 Slavko Panić (#063) M Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 08:31 6:18:52
11 Dragan Stojiljković (#071) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 08:38 6:24:29
12 Petar Nenadov (#026) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:16 6:52:08

13 Željko Mileusnić (#067) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 09:20 6:55:14

14 Predrag Dragičević (#095) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 09:23 6:57:18
15 Ranko Milanović (#091) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 09:38 7:08:55
16 Stefan Dutka (#033) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:40 7:10:32
17 Slađan Stošić (#078) M Gen 44.5 km 09:41 7:10:33
18 Sergej Medvedev (#030) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:42 7:11:59
19 Vladimir Antović (#031) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:49 7:16:43
20 Bela Lakatoš (#024) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:55 7:21:38
21 Mihajlo Pejčić (#072) M Gen PK Ruj 1706 Babušnica 44.5 km 09:58 7:23:26
22 Miroslav Špringelj (#103) M Gen 44.5 km 10:01 7:25:42
23 Sergei Borodin (#102) M Gen Khromushkin Team 44.5 km 10:09 7:31:50
24 Nenad Žile Živković (#052) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 10:18 7:38:40
25 Duško Ordagić (#093) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 10:20 7:39:49

26 Kosta Petrović (#006) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 10:28 7:45:46

27 Marko Jovanović (#062) M Gen PEK Gora Kragujevac 44.5 km 10:28 7:45:46
28 Raša Golubović (#096) M Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 10:34 7:50:12
29 Vladimir Ranisav (#036) M Gen PD Azimut Beograd 44.5 km 10:34 7:50:12
30 Marko Gerasimović (#111) M Gen Ultra Trkač Srbija 44.5 km 10:39 7:54:16
31 Budimir Marjanović (#038) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 10:44 7:57:26
32 Lazar Janković (#073) M Gen PD Runolist Jagodina 44.5 km 10:49 8:01:05
33 Darko Plavšić (#025) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 10:51 8:03:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

34 Aleksandar Stanković
(#083) M Gen PBK Zmaj Sa Radana 44.5 km 10:57 8:07:33

35 Ivan Mukoski (#115) M Gen PEK Gora Kragujevac 44.5 km 11:13 8:18:59
36 Stefan Veličković (#114) M Gen PBK Zmaj Sa Radana 44.5 km 11:19 8:23:21

37 Miloš Petrović (#123) M Gen PSU Svarog Vladičin
Han 44.5 km 11:20 8:24:41

38 Miloš Ristivojević (#092) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 11:22 8:26:03
39 Miroslav Jaćić (#005) M Gen 44.5 km 11:27 8:29:24

40 Nemanja Randjelović
(#100) M Gen 44.5 km 11:34 8:34:42

41 Aleksandar Đurđević
(#106) M Gen PK Železničar Niš 44.5 km 11:45 8:42:33

42 Marko Škara (#120) M Gen PK Medicinar
Smederevo 44.5 km 11:53 8:48:51

43 Vladimir Banić (#027) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 11:58 8:52:42
44 Dragan Babić (#007) M Gen PSD Cer Šabac 44.5 km 11:58 8:52:42
45 Nenad Dramićanin (#061) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 12:05 8:57:52
46 Andreja Kostić (#070) M Gen 44.5 km 12:10 9:01:21

47 Aleksandar Jovančić (#084) M Gen Spartak Training
System 44.5 km 12:11 9:02:06

48 Nemanja Grba (#075) M Gen Duracell 44.5 km 12:11 9:02:06
49 Miloš Đorić (#013) M Gen TPU Running Club Niš 44.5 km 12:18 9:07:17
50 Uroš Jocić (#003) M Gen PK Vidlič Pirot 44.5 km 12:29 9:15:26
51 Željko Janković (#121) M Gen Kota Trail 44.5 km 12:31 9:16:55
52 Stevica Blagojević (#086) M Gen PSK Mosor, Niš 44.5 km 12:31 9:17:12
53 Đorđe Anđelković (#012) M Gen TPU Running Club Niš 44.5 km 12:37 9:21:21
54 Tomasz Handziak (#040) M Gen 44.5 km 12:45 9:27:24

55 Nenad Orlović (#048) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 44.5 km 12:45 9:27:31

56 Aca Jovan Krstić (#045) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 12:46 9:28:09
57 Miloš Gopić (#060) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 12:51 9:31:30
58 Aleksandar Mitić (#002) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 12:55 9:34:45
59 Darko Arsenijević (#087) M Gen PK Železničar Niš 44.5 km 13:04 9:41:39
60 Danilo Laketić (#112) M Gen 44.5 km 13:12 9:47:20
61 Mladen Krstić (#018) M Gen PD Štubej Kučevo 44.5 km 13:12 9:47:20
62 Igor Hamidović (#041) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 13:20 9:53:07
63 Đorđe Žutić (#109) M Gen 44.5 km 13:23 9:55:29

64 Ilija Savić (#066) M Gen Training And
Transition 44.5 km 13:27 9:58:23

65 Momčilo Mitić (#023) M Gen 44.5 km 13:50 10:15:13
66 Nikola Kosanović (#057) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 13:55 10:19:02
67 Nikola Jovanović (#069) M Gen 44.5 km 14:15 10:34:24
68 Miodrag Živković (#004) M Gen 44.5 km 14:23 10:40:22
69 Igor Ivanović (#009) M Gen PSD CER Šabac 44.5 km 14:38 10:51:02
70 Dušan Karas (#028) M Gen PK Železničar Inđija 29.4 km DNF
71 Miloš Miljković (#035) M Gen 29.4 km DNF
72 Adam Nikić (#050) M Gen 29.4 km DNF
73 Bojan Aleksić (#085) M Gen PSD Ćira Lajkovac 21.8 km DNF
74 Dušan Marinković (#058) M Gen PSK Balkan Beograd 21.8 km DNF
75 Nemanja Blagojević (#074) M Gen 21.8 km DNF
76 Vladimir Ivanov (#021) M Gen PSK Mosor Niš 17 km DNF
77 Mladen Živković (#043) M Gen 17 km DNF
78 Boško Stanković (#055) M Gen PSK Mosor Niš 17 km DNF
79 Dragoljub Gagulić (#034) M Gen PK Železničar Niš 17 km DNF
80 Miloš Stanojević (#001) M Gen PK Runolist Jagodina 17 km DNF
81 Milan Micković (#016) M Gen TPU Running Club Niš 7 km DNF
82 Aleksa Boždić (#110) M Gen PK Vukan Požarevac 0 km DNS
83 Boban Stojiljković (#077) M Gen PK Vukan Požarevac 0 km DNS
84 Branko Slijepčević (#014) M Gen TPU Running Club Niš 0 km DNS
85 Danijel Lončarević (#088) M Gen PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
86 Dejan Mijatović (#047) M Gen PEK Gora Kragujevac 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
87 Lazar Komlenski (#037) M Gen 0 km DNS
88 Michael Emtsev (#116) M Gen 0 km DNS
89 Milan Jevtić (#015) M Gen TPU Running Club Niš 0 km DNS
90 Miljan Ristić (#020) M Gen PK Železničar Niš 0 km DNS
91 Miloš Rajičević (#089) M Gen PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS

92 Mladen Radovanović
(#098) M Gen PK Starica Majdanpek 0 km DNS

93 Nikola Anđelković (#082) M Gen Team Vrčin 0 km DNS
94 Strahinja Jovanović (#107) M Gen TPU Running Club Niš 0 km DNS
95 Đorđe Pantić (#019) M Gen Loznički Trkači 0 km DNS

Suva trail Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Kosanović (#094) F Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 08:00 5:56:08
2 Ljiljana Krasić (#051) F Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 08:27 6:15:44
3 Viktoriia Melnikova (#118) F Gen Sapsan 44.5 km 09:08 6:46:35
4 Ivana Cenerić (#105) F Gen 44.5 km 09:26 6:59:33
5 Viktoria Keller (#032) F Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:42 7:11:59
6 Mirjana Dankovic (#080) F Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 10:10 7:32:14
7 Mariia Ivanova (#022) F Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 10:43 7:57:13
8 Nela Lazarević (#081) F Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 10:44 7:57:18
9 Ana Stanković (#065) F Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 10:51 8:03:02

10 Katarina Trninić (#011) F Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 12:32 9:17:34

11 Milena Branković (#099) F Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 12:53 9:33:02
12 Tamara Jovanović (#122) F Gen PK Železničar Niš 44.5 km 13:04 9:41:39
13 Maria Barzakovskaya (#117) F Gen 44.5 km 13:06 9:43:04

14 Žudana Đokić (#008) F Gen Penjački Klub AS
Beograd 44.5 km 13:07 9:43:42

15 Ana Žikić (#104) F Gen 44.5 km 13:32 10:02:33
16 Anđelka Raković (#064) F Gen Duracell 44.5 km 14:15 10:33:50
17 Milica Vučković (#053) F Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 14:15 10:33:50

18 Verica Ćorić (#010) F Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 14:45 10:56:37

19 Ivona Velimirović (#044) F Gen PSK Mosor Niš 21.8 km DNF
20 Sonja Kandić (#042) F Gen 17 km DNF
21 Olivera Stanković (#056) F Gen PSK Mosor Niš 17 km DNF
22 Ivana Živković (#059) F Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNF
23 Jasmina Naumov (#017) F Gen PK AS Beograd 0 km DNS
24 Jelena Stojiljković (#079) F Gen 0 km DNS
25 Marija Nešić (#046) F Gen PEK Gora Kragujevac 0 km DNS
26 Mia Stanković (#054) F Gen PSK Mosor Nis 0 km DNS

Topla voda trail Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milivoje Jovović (#518) M Gen 16.2 km 06:33 1:46:06

2 Nikola Božikić (#564) M Gen PK Starica
Majdanpek 16.2 km 06:54 1:51:50

3 Dejan Timotijević (#524) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 16.2 km 07:38 2:03:43

4 Miloš Bošković (#519) M Gen 16.2 km 07:43 2:05:01
5 Stefan Krstić (#558) M Gen Jelašnica Trail 16.2 km 08:07 2:11:26
6 Marko Džonić (#530) M Gen 16.2 km 08:09 2:12:07
7 Dušan Rajković (#539) M Gen 16.2 km 08:23 2:15:46
8 Stefan Živković (#556) M Gen 16.2 km 08:54 2:24:17
9 Marko Stankovic (#527) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 08:57 2:25:06
10 Željko Radonjić (#545) M Gen 16.2 km 09:23 2:31:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ekaterina Komarova (#537) F Gen 16.2 km 09:27 2:33:08
2 Zorana Pusara (#563) F Gen Runingcoach 16.2 km 09:49 2:39:01
11 Srđan Budić (#538) M Gen 16.2 km 09:49 2:39:05

12 Goran Ungurović (#517) M Gen PSK Balkan
Beograd 16.2 km 10:38 2:52:20

13 Gabor Fodor (#541) M Gen 16.2 km 10:47 2:54:37
3 Jovana Ljubomirović (#528) F Gen 16.2 km 10:47 2:54:43
14 Darko Milanović (#508) M Gen 16.2 km 10:58 2:57:33
15 Miljan Dačević (#506) M Gen Divokoze 16.2 km 11:06 2:59:42
4 Ksenija Smiljković (#523) F Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 11:16 3:02:31

16 Milan Cvetković (#503) M Gen
PD Babin Zub

Knjazevac Vojska
Srbije

16.2 km 11:16 3:02:31

5 Jovana Tošić (#549) F Gen LTK Bohemians 16.2 km 11:17 3:02:44
6 Ljiljana Mladenović (#557) F Gen 16.2 km 11:41 3:09:14

17 Luka Lazić (#525) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 16.2 km 11:42 3:09:39

7 Mila Vasiljev (#550) F Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 11:44 3:10:11
8 Milica Marjanović (#536) F Gen Ultra Trkač Srbija 16.2 km 11:54 3:12:52
18 Borislav Rančić (#532) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 12:05 3:15:53
9 Jovana Grujičić (#520) F Gen 16.2 km 12:06 3:16:09
19 Igor Pavlović (#509) M Gen Niška Banja 16.2 km 12:20 3:19:51
10 Sanja Budić (#535) F Gen 16.2 km 12:21 3:20:05
20 Vladimir Marjanović (#559) M Gen 16.2 km 12:23 3:20:38
21 Miladin Živanović (#561) M Gen 16.2 km 12:23 3:20:38
22 Milan Radonjić (#551) M Gen 16.2 km 12:24 3:21:00
11 Marija Milanović (#542) F Gen Salomon Srbija TIM 16.2 km 12:30 3:22:28

23 Petar Dejanović (#512) M Gen Planinarski Klub
Medicinar 16.2 km 12:30 3:22:30

12 Maja Stanković (#555) F Gen PSK Pobeda
Beograd 16.2 km 12:31 3:22:44

13 Jovana Todorović (#521) F Gen 16.2 km 12:31 3:22:50
14 Jelena Marić (#526) F Gen Ultra Trkac Srbija 16.2 km 12:49 3:27:40

24 Miljan Brkić (#513) M Gen PK Medicinar
Smederevo 16.2 km 13:12 3:33:53

25 Saša Jakšić (#514) M Gen PD Medicinar
Smederevo 16.2 km 13:12 3:33:54

26 Đorđe Stanivuk (#507) M Gen Divokoze 16.2 km 13:14 3:34:25
27 Katarina Jezdić (#554) M Gen 16.2 km 13:25 3:37:16
28 Miloš Jovanović (#531) M Gen 16.2 km 13:31 3:39:01
29 Nikola Minić (#540) M Gen Runtrace 16.2 km 13:44 3:42:34
30 Đorđe Gak (#547) M Gen 16.2 km 13:48 3:43:33
31 Jovan Đorđević (#516) M Gen 16.2 km 13:48 3:43:33
32 Igor Palija (#546) M Gen 16.2 km 13:49 3:43:44
33 Marko Milojković (#501) M Gen Nemoćni Rendžeri 16.2 km 13:50 3:44:14
34 Milan Petrović (#562) M Gen Niška Banja 16.2 km 14:29 3:54:38
35 Dalibor Zlatković (#529) M Gen 16.2 km 14:29 3:54:38
36 Milan Krečković (#560) M Gen 16.2 km 14:29 3:54:38
37 Vuk Stavrić (#511) M Gen Niška Banja 16.2 km 14:29 3:54:38
15 Tamara Dimitrijević (#505) F Gen 16.2 km 14:31 3:55:05
38 Mladen Petković (#567) M Gen 16.2 km 14:31 3:55:06
16 Teodora Milošević (#504) F Gen Divokoze 16.2 km 16:24 4:25:33
39 Dušan Živković (#510) M Gen Niška Banja 16.2 km 17:04 4:36:34
40 Boris Topalov (#543) M Gen Salomon Srbija TIM 16.2 km 18:03 4:52:22
41 Predrag Milićević (#566) M Gen 7 km DNF

17 Slobodanka Radojičić (#565) F Gen PSK Pobeda
Beograd 0 km DNF

42 Roman Balychevtsev (#544) M Gen Prosport 16.2 km DISQ
18 Aleksandra Randjelović (#552) F Gen 16.2 km DISQ
43 Bojan Stojadinović (#553) M Gen Bregovina 16.2 km DISQ
19 Božidarka Marjanović (#502) F Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Dragan Mirić (#534) M Gen 0 km DNS
20 Jovana Petrušić (#522) F Gen 0 km DNS
45 Milisav Filipović (#515) M Gen Gadžin Han 0 km DNS
46 Miša Stojanović (#533) M Gen 0 km DNS
47 Nikola Zdravković (#548) M Gen 0 km DNS

Topla voda trail Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milivoje Jovović (#518) M Gen 16.2 km 06:33 1:46:06
2 Nikola Božikić (#564) M Gen PK Starica Majdanpek 16.2 km 06:54 1:51:50
3 Dejan Timotijević (#524) M Gen PK Tara Bajina Bašta 16.2 km 07:38 2:03:43
4 Miloš Bošković (#519) M Gen 16.2 km 07:43 2:05:01
5 Stefan Krstić (#558) M Gen Jelašnica Trail 16.2 km 08:07 2:11:26
6 Marko Džonić (#530) M Gen 16.2 km 08:09 2:12:07
7 Dušan Rajković (#539) M Gen 16.2 km 08:23 2:15:46
8 Stefan Živković (#556) M Gen 16.2 km 08:54 2:24:17
9 Marko Stankovic (#527) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 08:57 2:25:06
10 Željko Radonjić (#545) M Gen 16.2 km 09:23 2:31:58
11 Srđan Budić (#538) M Gen 16.2 km 09:49 2:39:05
12 Goran Ungurović (#517) M Gen PSK Balkan Beograd 16.2 km 10:38 2:52:20
13 Gabor Fodor (#541) M Gen 16.2 km 10:47 2:54:37
14 Darko Milanović (#508) M Gen 16.2 km 10:58 2:57:33
15 Miljan Dačević (#506) M Gen Divokoze 16.2 km 11:06 2:59:42

16 Milan Cvetković (#503) M Gen
PD Babin Zub

Knjazevac Vojska
Srbije

16.2 km 11:16 3:02:31

17 Luka Lazić (#525) M Gen PK Tara Bajina Bašta 16.2 km 11:42 3:09:39
18 Borislav Rančić (#532) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 12:05 3:15:53
19 Igor Pavlović (#509) M Gen Niška Banja 16.2 km 12:20 3:19:51
20 Vladimir Marjanović (#559) M Gen 16.2 km 12:23 3:20:38
21 Miladin Živanović (#561) M Gen 16.2 km 12:23 3:20:38
22 Milan Radonjić (#551) M Gen 16.2 km 12:24 3:21:00

23 Petar Dejanović (#512) M Gen Planinarski Klub
Medicinar 16.2 km 12:30 3:22:30

24 Miljan Brkić (#513) M Gen PK Medicinar
Smederevo 16.2 km 13:12 3:33:53

25 Saša Jakšić (#514) M Gen PD Medicinar
Smederevo 16.2 km 13:12 3:33:54

26 Đorđe Stanivuk (#507) M Gen Divokoze 16.2 km 13:14 3:34:25
27 Katarina Jezdić (#554) M Gen 16.2 km 13:25 3:37:16
28 Miloš Jovanović (#531) M Gen 16.2 km 13:31 3:39:01
29 Nikola Minić (#540) M Gen Runtrace 16.2 km 13:44 3:42:34
30 Đorđe Gak (#547) M Gen 16.2 km 13:48 3:43:33
31 Jovan Đorđević (#516) M Gen 16.2 km 13:48 3:43:33
32 Igor Palija (#546) M Gen 16.2 km 13:49 3:43:44
33 Marko Milojković (#501) M Gen Nemoćni Rendžeri 16.2 km 13:50 3:44:14
34 Milan Petrović (#562) M Gen Niška Banja 16.2 km 14:29 3:54:38
35 Dalibor Zlatković (#529) M Gen 16.2 km 14:29 3:54:38
36 Milan Krečković (#560) M Gen 16.2 km 14:29 3:54:38
37 Vuk Stavrić (#511) M Gen Niška Banja 16.2 km 14:29 3:54:38
38 Mladen Petković (#567) M Gen 16.2 km 14:31 3:55:06
39 Dušan Živković (#510) M Gen Niška Banja 16.2 km 17:04 4:36:34
40 Boris Topalov (#543) M Gen Salomon Srbija TIM 16.2 km 18:03 4:52:22
41 Predrag Milićević (#566) M Gen 7 km DNF
42 Roman Balychevtsev (#544) M Gen Prosport 16.2 km DISQ
43 Bojan Stojadinović (#553) M Gen Bregovina 16.2 km DISQ
44 Dragan Mirić (#534) M Gen 0 km DNS
45 Milisav Filipović (#515) M Gen Gadžin Han 0 km DNS
46 Miša Stojanović (#533) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
47 Nikola Zdravković (#548) M Gen 0 km DNS

Topla voda trail Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ekaterina Komarova (#537) F Gen 16.2 km 09:27 2:33:08
2 Zorana Pusara (#563) F Gen Runingcoach 16.2 km 09:49 2:39:01
3 Jovana Ljubomirović (#528) F Gen 16.2 km 10:47 2:54:43
4 Ksenija Smiljković (#523) F Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 11:16 3:02:31
5 Jovana Tošić (#549) F Gen LTK Bohemians 16.2 km 11:17 3:02:44
6 Ljiljana Mladenović (#557) F Gen 16.2 km 11:41 3:09:14
7 Mila Vasiljev (#550) F Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 11:44 3:10:11
8 Milica Marjanović (#536) F Gen Ultra Trkač Srbija 16.2 km 11:54 3:12:52
9 Jovana Grujičić (#520) F Gen 16.2 km 12:06 3:16:09
10 Sanja Budić (#535) F Gen 16.2 km 12:21 3:20:05
11 Marija Milanović (#542) F Gen Salomon Srbija TIM 16.2 km 12:30 3:22:28

12 Maja Stanković (#555) F Gen PSK Pobeda
Beograd 16.2 km 12:31 3:22:44

13 Jovana Todorović (#521) F Gen 16.2 km 12:31 3:22:50
14 Jelena Marić (#526) F Gen Ultra Trkac Srbija 16.2 km 12:49 3:27:40
15 Tamara Dimitrijević (#505) F Gen 16.2 km 14:31 3:55:05
16 Teodora Milošević (#504) F Gen Divokoze 16.2 km 16:24 4:25:33

17 Slobodanka Radojičić (#565) F Gen PSK Pobeda
Beograd 0 km DNF

18 Aleksandra Randjelović (#552) F Gen 16.2 km DISQ
19 Božidarka Marjanović (#502) F Gen 0 km DNS
20 Jovana Petrušić (#522) F Gen 0 km DNS

Suva hiking Kategorija : General
Poredak Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Rašić F Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
2 Anđela Todorović F Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
1 Budimir Marjanović M Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
3 Ivana Đoković F Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
4 Jelena Nenić F Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
5 Marija Stojanović F Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
6 Milena Marinković F Gen 0 km Ready
2 Saša Milošević M Gen PK Javorak Paraćin 0 km Ready
3 Slaviša Ivanović M Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
4 Stevan Milanović M Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
5 Strahinja Stanković M Gen PSK Mosor Nis 0 km Ready
6 Zoran Čarapić M Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready

Suva hiking Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Budimir Marjanović M Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
2 Saša Milošević M Gen PK Javorak Paraćin 0 km Ready
3 Slaviša Ivanović M Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
4 Stevan Milanović M Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
5 Strahinja Stanković M Gen PSK Mosor Nis 0 km Ready
6 Zoran Čarapić M Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready

Suva hiking Kategorija : F Gen



Poredak Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ana Rašić F Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
2 Anđela Todorović F Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
3 Ivana Đoković F Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
4 Jelena Nenić F Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
5 Marija Stojanović F Gen PSK Mosor Niš 0 km Ready
6 Milena Marinković F Gen 0 km Ready


